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Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Pintér Sándor belügyminisztériumot vezet ő Miniszter Úrhoz

címmel .
„Ki lehet foglalkoztatni közfoglalkoztatási programban és kit nem? ”

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint ahogyan az köztudott a közfoglalkoztatás a jelenlegi piaci és gazdasági környezetbe n
számottevő lehetőséget jelent a hátrányos helyzetű álláskeresők átmeneti jellegű, határozott
időtartamú foglalkoztatására.

A foglalkoztatást elősegítő támogatások megállapításakor hátrányos helyzetű személynek kel l
tekinteni azt az álláskeresőt, aki többek között

legfeljebb alapfokú iskolai végzettséggel rendelkezik, vagy
az ötvenedik életévét betöltötte, vagy
a munkaügyi központ legalább hat hónapja álláskeresőként tartja nyilván.

A közfoglalkoztatás munkaerőpiaci célcsoportjába számítanak többek között a regisztrált aktí v
álláskeresők. A munkaerőpiaci célcsoport foglalkoztatásához a következő formákban nyújtható
támogatás :

rövid időtartamú foglalkoztatás támogatása (legfeljebb 4 hónap időtartam, napi 4 órás
munkaidő),
hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatása (legfeljebb 12 hónap időtartam, nap i
6-8 órás munkaidő) ,
országos közfoglalkoztatási program támogatása (legfeljebb 12 hónap id ő tartam, napi 8
órás munkaidő),
mintaprogram támogatása (legfeljebb 12 hónap időtartam, napi 8 órás munkaidő),
közfoglalkoztatás mobilitását szolgáló támogatás .



Az előbbiekben leírtak alapján kérdezem Miniszter úrtól, hogy mi lehet annak az oka, ha egy
polgármester például Dombtáli település polgármestere több éve nem kíván közfoglalkoztatás i
program keretében foglalkoztatni egy olyan munkaképes embert, aki megfelel a fentebb leír t
feltételeknek? Ez a munkaképes dolgozni akaró személyt nevezzük Horváth Jánosnak, aki 195 7
márciusában született és 2013 . decembere és 2016 júniusa között már többször vett részt
különböző közfoglalkoztatási programban, azonban azóta egyszer sem .

Továbbá afelől is érdeklődöm, hogy a közfoglalkoztatási programokba történ ő munkaerő
felvételnek alapkövetelménye vagy sem a politikai nézet vizsgálata? Amennyiben nem, akko r
kérem, szíveskedjen magyarázatot adni arra a jelenségre, hogy Dombrád polgármestere
politikai nézete miatt nem kívánja Horváth Jánost közfoglalkoztatási program keretébe n
foglalkoztatni ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . november 30 .

dr. Legény Zsolt
MSZP
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